ENNEAS LLABUS (ALC)*

tertius (ALC 9S)...erit dimeter cum semipede in syllaba ita, "silvae laborantes geluque"
sesquipedale minor est (ALC 9S) ab iambico (3M), qui amphimacri adiunctione completus est : MAVI , AG 4, 166,20
: MAVI , AG 4, 166,24
(ALC 9S)"silvae laborantes geluque"; trimeter iambicus fiet, si adicias "frigido" sic... : MAVI , AG 4, 166,21
drietris IA HC (ALC 9S)...usus est (HOR) libro primo (CA) septies, secundo decies, tertio... : MAVI , AG 4, 167, 4

ENOPLOOS (SPEC. M)

Irigaedicam metri speciem, quae et enoplios et archebulios dicitur : MAVI , AG 3, 111,26

ENUNTIATIO

DE ENUNTIATIONE LITTERARUM
[DE ENUNTIATIONE PENTAMETRI ELEGIACI]

: MAVII ,AG 1, 32,17
: MAVII ,AG 3, 112,20

duae..vocales iugatae ac sub unius vocis enuntiatione prolatae syllabam faciunt natura longam : MAVII ,AG 1, 32, 4
dicere incipiam, prius de enuntiatione singularum litterarum et sono : MAVII ,AG 1, 32,19
e quis (consonantibus) semivocales in enuntiatione propria ore semiclusso strepunt : MAVII ,AG 1, 32,29
Sed ut ad propositum nobis redeam, discussa litterarum tam enuntiatione quam potestate... : MAVII ,AG 1, 34,25
"Orpheus" in metro..utrum trisyllabum an 2S sit, an idem nomen duplici enuntiatione promatur : MAVII ,AG 1, 66,30
"Orphaeus" ..sine a littera graeca sit enuntiatio, haec latina, quae per diphthongon effertur : MAVII ,AG 1, 67, 3
in enuntiatione pentametri elegiaci..plerumque aurem fallit, ut in illo graeco versu, "hemeīs.." : MAVII ,AG 3, 112,21
qui (tres pedes dactyli) si inter se enuntiatione copulentur, hexametri V tenorem..praestabunt : MAVII ,AG 4, 151, 4
nobis parente eadem (natura)..ad..momenta temporum in enuntiatione vocum, insitum..studium : MAVII ,AG 4, 158,32
ne subiecti epodi (IAEL) prius comma ex heroo subsistens eundem enuntiationis sonum redderet : MAVII ,AG 4, 171, 5

ENUNTIATIO (S)

metrici..(dicunt non) [longa] longiorem (S), quam natura in S enuntiatione protulit..reperi : MAVII ,AG 1, 39,12

ENUNTIATUS

hae (muta et liquida)..sub uno enuntiatu coniunctae communem S, divisae autem longam efficient : MAVII ,AG 1, 38,20

ENUNTIIO

qui (antiqui) auit scribi..omnibus litteris oportere, in enuntiando..quasdam litteras elidi : MAVI ,AG 1, 85,12

In quibus peccabant et aliis litteris scribebant, quam quibus enuntiabant : MAVI ,AG 1, 76, 3
(iota) et dativis casibus adiungitur, quamvis non enuntietur : MAVI ,AG 1, 80,21
a littera rictu patulo suspensa neque impressa dentibus lingua enuntiatur : MAVII ,AG 1, 33, 1
qui correptum (o) enuntiat, nec magno hiatu labra reserabit et retrorsum actam linguam tenebit : MAVII ,AG 1, 33, 5
qui...enuntiat (o)...longum...productis labiis...sonum tragicum dabit : MAVII ,AG 1, 33, 5
qui...enuntiat (o)...longum...rictu tereti, lingua antro oris pendula sonum tragicum dabit : MAVII ,AG 1, 33, 5
u litteram quotiens enuntiamus, productis et coeuntibus labris efferemus : MAVII ,AG 1, 33, 8
erit..haec (S) brevis ab ea longior, in qua sola u, quam cum aliis enuntiata litteris "drus" : MAVII ,AG 1, 39,30
synekphónēsis..cum "Phaeton" in metro sic enuntiatur, ut ex trisyllabo nomine disyllabum faciat : MAVII ,AG 1, 66,20
(synekphónēsei) "e" L..cum "i" deducta per diphthongon graeco more..ratione scripta enuntiatur : MAVII ,AG 1, 66,26
"..Hellēs pónont.."..si coniunctim Hellēsponton enuntiarimus, effugerit aurium sensum : MAVII ,AG 3, 112,24
"hemeīs d' eis Hellēsponton.."..si..Hellēsponton enuntiarimus..nequaquam versus esse credatur : MAVII ,AG 3, 112,24
"thalassio thalassio thaissio". quod bis enuntiatum facit epodon (dimetrum iambicum) : MAVII ,AG 3, 137,27
non nulli..rogant..quis primus syllabus in enuntiando denso seu leni spiramine extulerit : MAVII ,AG 4, 158,11
in tropicis artis musicae litteras..media interveniente linea..enuntiant, tā mèn áno tēs léxeos : MAVII ,AG 4, 183,25
in tropicis..musicae..signa..tonos proprios exprimentia..enuntiant..tā dē kátō tēs krouseōs : MAVII ,AG 4, 183,25
ad sonum digitii vel pedis emmelés verbum enuntiatur : MAVII ,AG 4, 183,27

E0

longa cretici tertia (in TR 4M CT)..sequente longa trochaeos..per ordinem ire non patitur : MAVII ,AG 3, 134,28

EPAIDO

ita (prooidiká) appellabuntur, quia proodicis versibus epáidontai, id est accinuntur : MAVII ,AG 1, 58, 3
igitur quod post strophén et antistrophén epéidon dicebant epodon [quod est supercanere] : MAVII ,AG 1, 58,14

EPHYMNION

esse brevia cola, quae post strophen et antistrophon supercini moris est, quae..ephymnia
brevia cola..post strophen..iam non epode, sed ephymnia dicentur, ut est iē paian : MAVI] ,AG 1, 59,25
ephymnia...vel hymnis vel dithyrambis supercini moris est : MAVI] ,AG 1, 59,25

EPICA (SPEC. M)

Species igitur metrorum sunt quattuor, epica, melica, comica, tragica : MAVI] ,AG 1, 50,10

EPICHARMIUM (M)

tetrametrum (trochaicum)..catalecticum..archilochium et epicharmium vocatur : MAVI] ,AG 2, 84,26

EPICON (4M AC)

metrum..archilochium..dividitur sic:..tetrametron epicon AC; quod superest..ithyphallicon : MAVI] ,AG 4, 177,11

EPICON (DIMOERON AC)

apud Horatium...dimoera epica acatalecta (ADON) dactylus "terruit", spondeus "urbem" : MAVI] ,AG 4, 172, 5

EPICON (DIMOERON M)

Nunc epode eorum (sapphicorum 11S), quod metrum vocatur dimoeron epicon (ADON) : MAVI] ,AG 4, 175,30

EPICON (DIMOERON)

quod metrum (ADON) vocatur dimoerom epicon..quod duos pedes heroos accipiat, dactylum et SP : MAVI] ,AG 4, 167,17

dimoeron epicon (ADON), ideo quod duos pedes heroos accipit, dactylum et spondeum : MAVI] ,AG 4, 175,30

"terruit urbem"..quod M (ADON) vocatur dimoeron epicon...quod duos P heroos accipiat, DA et SP : MAVI] ,AG 4, 161,28
metrum...dimoeron epicon (ADON)...id est "terruit urbem" : MAVI] ,AG 4, 175,30

epodis epici dimoeri (ADON) primo (libro CA) novies, secundo sexies, tertio septies, quarto ter : MAVI] ,AG 4, 163, 1

EPICON (PERITOSYL.)

apud Horatium..epica perittosyllaba (M: ARCH), duo dactyli..spondeus..dactylus..tres trochaei : MAVI] ,AG 4, 172, 9

EPICON (TRIMOERON)

"terruit urbem"..quod M (ADON)..dixerunt..alii trimoeron epicon: est enim pars tertia epici V : MAVI] ,AG 4, 161,30

EPICUM (2M)

Inter haec (M) libello qui inscriptus est carmen saeculare 11S posuit sapphica et dimetra EPIC : MAVI] ,AG 4, 183,18
hendecasyllaba..sapphica et 2M epica, de quibus in secunda ode libri primi carminum disserimus : MAVI] ,AG 4, 183,18

EPICUM (3M HC)

quartum (colon) trimetrum epicum hypercatalecticum (ALC 10S) : MAVI] ,AG 4, 178,34

apud Horatium..trimetrum epicum hypercatalecticum (ALC 10S), duo dactyli,..et duo trochaei : MAVI] ,AG 4, 172,24